
UCHWAŁA NR XXXVII/455/23 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Częstochowskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.1)) oraz art. 216  ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada 
Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Udzielić Powiatowi Częstochowskiemu pomocy rzeczowej polegającej na wykonaniu 

dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej 1043 S będącej częścią zadania pn.: 
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy trasy rowerowej na terenie Gminy 
Olsztyn-kierunek Kusięta-Jeziorko Krasowe do granic gminy Mstów o wartości 340 000,00 zł. 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1, zostanie sfinansowanie ze środków budżetu Miasta i Gminy  
Olsztyn na rok 2024. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Konieczny 

 

 
1) Dz.U. z 2022 r. poz. 583 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F91C1975-5DD2-4236-81C8-928EBD92B866. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVII/455/23 RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


